- شبکه تلویزیونی بی.بی.سی (B.B.C)، 29 خرداد 1388.
- شبکه تلویزیونی وی.ا.ای (V.O.A) آمریکا، 28 خرداد 1388.
- شبکه تلویزیونی ای.بی.سی (A.B.C) آمریکا، 30 خرداد 1388.
- شبکه تلویزیونی سی.ان.ان (C.N.N) آمریکا، 2 تیر 1388.

- شبکه تلویزیونی وی.ا.ای (V.O.A) آمریکا، 2 تیر 1388.
- شبکه تلویزیونی بی.بی.سی (B.B.C)، 30 خرداد 1388.
- Helle C. Dale, (2009). The Iranian Elections and Public Diplomacy2: A Tale of Untapped Potential, Heritage Foundation.
- Taverner, Angus (2010). The military use of soft power information campaigns, soft power and us foreign policy, edited by inderjeetparmer and Michael cox, New York: routledge.